

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Ехлакова Ехлакова Е. В.
(подпись, фамилия, инициалы)

» *декабрь* 202*4* г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 971766)

В

Муниципальном общеобразовательном учреждении Иркутского районного муниципального образования "Марковская средняя общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

664528, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Мира, 13
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3827011942
(ИНН работодателя)

382701001
(КПП работодателя)

1033802455268
(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Е.В. Петухова
(подпись)
Л.В. Калинина
(подпись)
О.Ю. Бодрышева
(подпись)
Е.Г. Куриленко
(подпись)

Петухова Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Калинина Лидия Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Бодрышева Оксана Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Куриленко Елена Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования "Марковская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	111	0	111	0	0	0	0	0
из них женщин	143	97	0	97	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель ОБЗР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ ИРМО «Марковская СОШ»

(должность)



(подпись)

Ехлакова Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Е.В. Петухова

(подпись)

Петухова Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Заместитель директора по хозяйственной работе

(должность)

Л.В. Калинина

(подпись)

Калинина Лидия Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Председатель первично профсоюзной организации

(должность)

О.Ю. Бодрышева

(подпись)

Бодрышева Оксана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Е.Г. Куриленко

(подпись)

Куриленко Елена Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409

(№ в реестре экспертов)

Р.А. Прудникова

(подпись)

Прудникова Римма Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)